
 

 

UCHWAŁA NR XIX/207/2025 

RADY MIASTA I GMINY WYSOKA 

z dnia 16 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta i Gminy 

Wysoka na zadanie sużące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 z późn, zm.) w związku z art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach 

działkowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1073), po zgłoszeniu do Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji 

i Konsumentów oraz Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta i Gminy Wysoka dla rodzinnych 

ogrodów działkowych, stanowiący załącznik nr 1do Uchwały nr XVI/185/2025 Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 17 czerwca 2025 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta i Gminy 

Wysoka na zadanie służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W § 3 ust. 2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu: „W roku 2025 wnioski należy składać do dnia 

30 listopada”. 

2. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ROD zobowiązany jest do rozliczenia dotacji w terminie 14 dni od daty 

zakończenia realizacji zadania, jednak nie później niż do 20 grudnia danego roku budżetowego. W celu 

rozliczenia dotacji Miasto i Gmina Wysoka zastrzega sobie prawo dokonania kontroli faktycznego wykonania 

zadania przez upoważnionych pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Wysokiej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wysoka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

(-) inż. Stanisław Grzybowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 6668


		2025-09-23T11:08:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




